camino se desarrollará en las 昀椀ncas 76 la cual cuenta con una super昀椀cie de ciento 
cincuenta y dos hectáreas con setenta y nueve metros cuadrados (152 has 79m2), 
昀椀nca 82 la cual cuenta con una super昀椀cie de doscientas noventa y cuatro hectáreas 
con ciento treinta y nueve metros cuadrados (294ha+ 139m²), 昀椀nca 83 la cual cuenta 
con una super昀椀cie de ciento sesenta y tres hectáreas con sesenta y nueve metros 
cuadrados (163ha+69m) y la 昀椀nca 811 la cual cuenta con una super昀椀cie de mil ciento 
vein琀椀siete hectáreas con siete mil quinientos cuarenta y dos metros cuadrados (1.127